ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO

Số:            /UBND

V/v thẩm định Đề án chuyển

 đổi loại hình trường

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày         tháng  5  năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục & Đào tạo;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Phòng Tài nguyên & Môi trường;

- Phòng Nội vụ.

Căn cứ Nghị định số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ Quy định về

điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số 135/2018/NĐ-

CP ngày 04/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định

số 46/2017/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ.

Xét đề nghị của UBND xã An Trung tại Tờ trình số 54/TTr-UBND ngày

06/5/2024 về việc xin phê duyệt Đề án chuyển đổi loại hình trường Trường Mẫu giáo

An Trung thành Trường Mầm non An Trung, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

1. Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan: Phòng Giáo dục và Đào tạo; Phòng Tài

nguyên và Môi trường; Phòng Tài chính – Kế hoạch căn cứ các quy định hiện hành của

nhà nước, cho ý kiến thẩm định đối với Đề án chuyển đổi loại hình trường từ Trường

Mẫu giáo An Trung thành Trường Mầm non An Trung gửi về UBND huyện (qua Phòng

Nội vụ) trước ngày 03/6/2024.

2. Giao Phòng Nội vụ trên cơ sở tổng hợp các ý kiến thẩm định của các cơ quan

chuyên môn, có báo cáo đề xuất UBND huyện đối với Đề án chuyển đổi loại hình

trường từ Trường Mẫu giáo An Trung thành Trường Mầm non An Trung.

Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-135-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-46-2017-nd-cp-dau-tu-trong-linh-vuc-giao-duc-315730.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/thuong-mai/nghi-dinh-135-2018-nd-cp-sua-doi-nghi-dinh-46-2017-nd-cp-dau-tu-trong-linh-vuc-giao-duc-315730.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/dau-tu/nghi-dinh-46-2017-nd-cp-quy-dinh-dieu-kien-dau-tu-hoat-dong-trong-linh-vuc-giao-duc-336219.aspx

		2024-05-27T14:40:55+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:53:37+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phạm Thị Lệ Thùy<thuyptl@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-27T15:22:27+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:06:41+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:08:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T16:08:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!